

Christensen Management Consulting ApS

Mikkelborg Alle 90

2970 Hørsholm

CVR-nr. 40648542

Årsrapport 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. januar 2026

Mette Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Christensen Management Consulting ApS Mikkelborg Alle 90 2970Hørsholm
CVR-nr.	40648542
Stiftelsesdato	9. juli 2019
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Bent Christensen Mette Christensen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400Bogense
CVR-nr.	27619096

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive virksomhed med rådgivning af erhvervsvirksomheder og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 613.538, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 1.122.232, og en egenkapital på kr. 660.343.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		1.158.498	1.685.763
Personaleomkostninger	1	-380.866	-210.796
Driftsresultat		777.632	1.474.967
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.862	7.464
Andre finansielle indtægter		1.025	3.084
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.932	-4.205
Resultat før skat		786.587	1.481.310
Skat af årets resultat	2	-173.049	-325.888
Årets resultat		613.538	1.155.422
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	1.150.000
Overført resultat		13.538	5.422
Resultatdisponering		613.538	1.155.422

Christensen Management Consulting ApS**Balance 31. december 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.187	234.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		283.938	0
Andre tilgodehavender		14	14
Tilgodehavender		<u>376.139</u>	<u>234.389</u>
Likvide beholdninger		<u>746.093</u>	<u>1.758.541</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.122.232</u>	<u>1.992.930</u>
Aktiver		<u>1.122.232</u>	<u>1.992.930</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		20.343	6.805
Udbytte for regnskabsåret		600.000	1.150.000
Egenkapital		660.343	1.196.805
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	54.927
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		173.049	325.888
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		243.651	270.853
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		45.189	144.457
Kortfristede gældsforpligtelser		461.889	796.125
Gældsforpligtelser		461.889	796.125
Passiver		1.122.232	1.992.930
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	6.805	1.150.000	1.196.805
Betalt udbytte	0	0	-1.150.000	-1.150.000
Årets resultat	0	13.538	600.000	613.538
Egenkapital 31. december 2025	40.000	20.343	600.000	660.343

Selskabets anpartskapital udgør 40.000 kr fordelt i anparter á kr. 1.000

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2025	2024
1. Personalemkostninger		
Lønninger	367.617	202.812
Andre omkostninger til social sikring	11.142	5.744
Andre personaleomkostninger	2.107	2.240
	<u>380.866</u>	<u>210.796</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	173.049	325.888
	<u>173.049</u>	<u>325.888</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Christensen Management Consulting Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.